
  

  

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky:  Mycí a dezinfekční automaty 

Druh veřejné zakázky:   dodávky 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel:   Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo:    Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

IČO/DIČ:   28762886/CZ28762886 
 

DOTAZ č. 1 

Na prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že zadavatel do této doby používal přístroj, který nebyl vybavený 
kondenzátorem par. Ve specifikaci ale u nových přístrojů kondenzátor par požadovaný je. Tedy se 
chceme pouze ujistit, že zadavatel na tomto požadavku trvá. A pokud ano, tak zda zadavatel bude u 
nových přístrojů akceptovat zvýšení max. výšky až na 2400 mm, protože kondenzátor par je nástavba na 
základní konstrukci přístroje. 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

ANO, zadavatel trvá na požadavku na kondenzátor par a upravuje maximální rozměry stavebního otvoru 
pro instalaci obou myček na VxŠ : 2500 x 2000 mm. 

 

DOTAZ č. 2 

Na prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že zadavatel do této doby používal přístroj o kapacitě mycí komory 
10 DIN sít. Požaduje zadavatel u nových přístrojů stejnou kapacitu? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

ANO, zadavatel požaduje kapacitu mycí komory min. 10 DIN sít 

 

DOTAZ č. 3 

V technické specifikaci zadavatel požaduje základní vozík 2 ks. Není ale specifikováno kolika podlažní 
má tento vozík být. 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Požadujeme 2 ks základní vozík 5podlažní k uložení OP instrumentária, min. 4 mycí ramena, kapacita 
min. 10 DIN sít. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona do 8. 10. 2024 do 10  
hodin. 

 
 

      

Ing. Lenka Helclová, administrátor VZ 
 
Příloha č. 1 – Upravená technická specifikace 
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